
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) 

 
 

Revitalizace parku Košťálkova 

 

Město Beroun, Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun, IČ: 
00233129 

 
 

V souladu s Rozhodnutím zadavatele o přidělení veřejné zakázky 
 

OZNAMUJI 
 

přidělení veřejné zakázky „Revitalizace parku Košťálkova“ vybranému dodavateli: 
 
 

STROMMY COMPANY s.r.o., 
Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora, IČ: 01919652 

 
 

Veřejná zakázka byla přidělena dodavateli STROMMY COMPANY s.r.o., Andělská Hora 143, 793 
31 Andělská Hora, IČ: 01919652, protože jeho nabídka byla vypracována v souladu se Zadávací 
dokumentací a je ekonomicky nejvýhodnější. 

 
Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 

1 ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o., Beranova Lhota 10, 391 37 Chotoviny, IČ: 14504588 

2 STROMMY COMPANY s.r.o., Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora, IČ: 01919652 

3 AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 Hostivař, IČ: 
49356089 

 
 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

POŘADÍ 
ČÍSLO 

NABÍDKY 
OBCHODNÍ JMÉNO, ADRESA ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, IČ 

1. 2 
STROMMY COMPANY s.r.o., 

Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora, IČ: 01919652 

2. 1 
ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o., 

Beranova Lhota 10, 391 37 Chotoviny, IČ: 14504588 

3. 3 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 Hostivař, IČ: 49356089 

 
 



Poučení:  
 

Proti tomuto úkonu zadavatele může v případě nadlimitních veřejných zakázek kterýkoliv 
dodavatel, který má nebo měl zájem na získání veřejné zakázky a kterému v důsledku domnělého 
porušení zákona úkonem zadavatele hrozí nebo vznikla újma na jeho právech, může zadavateli podat 
zdůvodněné námitky. 
 
Námitky musí být dle § 242 zákona č. 134/2016 Sb. zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení o výběru dodavatele. 
 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o přidělení veřejné 
zakázky uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
 
 
V Praze dne 6. 8. 2021 
 
S pozdravem 
 
 

………………………………….. 
Lenka Zimová 

 
ACCON T&T services, s.r.o. 

z pověření zadavatele – pověřená osoba 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PŘÍLOHA Č. 1 OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadávacího řízení 

Otevřené nadlimitní řízení dle §56 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

2. Název veřejné zakázky:  

Revitalizace parku Košťálkova 

 
3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

 

Obchodní 
firma/název/jméno, příjmení 
zadavatele 

Město Beroun, IČ: 00233129 

Sídlo/místo 
podnikání/bydliště 
zadavatele 

Husovo nám. 68, 266 01 Beroun 

Jméno(-a) a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

RNDr. Soňa Chalupová, starostka 

 

4. SEZNAM POSUZOVANÝCH NABÍDEK 

 

Nabídka č. 1 

Dodavatel: ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Sídlo firmy: Beranova Lhota 10, 391 37 Chotoviny 

IČ: 14504588 

Hodnotící kritéria 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 4 998 115,98 Kč 

 
 

Nabídka č. 2 

Dodavatel: STROMMY COMPANY s.r.o. 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Sídlo firmy: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora 

IČ: 01919652 

Hodnotící kritéria 



Číslo nabídky Dodavatel Cena bez DPH v Kč Pořadí

Nabídka č. 1 ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. 4 998 115,98 Kč 2.

Nabídka č. 2 STROMMY COMPANY s.r.o. 4 167 736,40 Kč 1.

Nabídka č. 3 AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 7 092 298,76 Kč 3.

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 4 167 736,40 Kč 

 

Nabídka č. 3 

Dodavatel: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Sídlo firmy: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 Hostivař 

IČ: 49356089 

Hodnotící kritéria 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 7 092 298,76 Kč 

 
 

5. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZADAVATELEM ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
VYŘAZENY 

 

Číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

  

 

 
6. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

 
Veřejná zakázka: „Revitalizace parku Košťálkova“ v otevřeném nadlimitním řízení byla hodnocena 
v základním kritériu ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena v souladu s § 114 
zákona. 
 
Hodnocena byla celková nabídková cena bez DPH uvedená v návrhu smlouvy o dílo. Nabídky byly 
seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 
 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

POŘADÍ 
ČÍSLO 

NABÍDKY 
OBCHODNÍ JMÉNO A ADRESA ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, IČ 

1. 2 
STROMMY COMPANY s.r.o., 

Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora, IČ: 01919652 

2. 1 
ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o., 

Beranova Lhota 10, 391 37 Chotoviny, IČ: 14504588 

3. 3 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 Hostivař, IČ: 49356089 

 

Rozbor hodnoticích kritérií. 
 
 
 



8. POSOUZENÍ MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ NABÍDKOVÉ CENY 

Členové komise se jednomyslně shodli vyzvat dodavatele STROMMY COMPANY s.r.o. k vysvětlení 
mimořádně nízké nabídkové ceny v souladu s § 46 zákona, protože předložená nabídka obsahuje cenu 
o více než 20 % nižší než je předpokládaná hodnota zakázky.  

 

9. SLOŽENÍ KOMISE  

Jméno a příjmení člena komise Obchodní firma/název/jméno, příjmení organizace vůči níž je 
člen komise v pracovněprávním či obdobném vztahu 

Ing. Eliška Bělohoubková Odbor územního plánování a regionálního rozvoje 

Ing. Pavla Zítová Odbor finanční 

Petr Chlad Odboru majetku a investic 

Mgr. Ondřej Šimon, MPA Zastupitel města 

 
PŘÍLOHA Č. 2 OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
VYBRANÉHO DODAVATELE  

STROMMY COMPANY s.r.o. 

Požadovaná kvalifikace a další náležitosti 
vymezené v Zadávací dokumentaci ANO NE Poznámky 

Krycí list 
✓   doložen 

Obsah nabídky 
✓   doložen 

Základní způsobilost dle §74 zákona č. 134/2016 Sb. 

Výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. a) ✓   

doložen Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ✓   

doložen Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
b) ✓   

doložen Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. c) ✓   

doložen Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ✓   

doložen Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení 
písemného čestného prohlášení v případě, že 
není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu 
k § 74 odst. 1 písm. e) ✓   doložen výpis z OR 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a), c)  

Výpis z obchodního rejstříku 
✓   doložen výpis z OR 

Doklad o oprávnění k podnikání pro provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování ✓   doložen výpis z ŽR 

Doklad o oprávnění k podnikání pro výsadbu 
zeleně – Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona – 
obor Poskytování služeb pro zemědělství, ✓   doložen výpis z ŽR 



zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 

Prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) 

Název dokladu referenční zakázky finanční plnění doba realizace 

ČP – Reference 
realizovaných 
obdobných zakázek 

doložen ČP o referencích / významných službách 

reference č.1 Veřejná zeleň v Čejkovicích 3 111 595,92 Kč 01/2018 – 11/2019 

reference č.2 Vybrané skladebné části ÚSES I. 3 337 849,92 Kč 01/2019 – 11/2019 

reference č.3 
Revitalizace extravilánu města Podivín 
– nové zahájení 

3 087 450,89 Kč 10/2019 – 05/2020 

reference č.4 
Přírodní hřiště MŠ U Humpolky – 
pracoviště Květnická 

1 188 085,00 Kč 03/2019 – 04/2019 

služba č.5 
Rekonstrukce zahrady dětského 
rehabilitačního stacionáře 
v Ostravě 

6 699 494,40 Kč 10/2019 – 12/2019 

služba č.6 
Výsadba a údržba zeleně v areálu DC 
Zeleneč 

3 497 665,50 Kč 01/2020 – 04/2020 

služba č.7 
Rekonstrukce zahrady ZŠ Hamry 12, 
Brno Maloměřice 

3 169 625,72 Kč 01/2021 – 04/2021 

Prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) 

realizační tým 

Vedoucí projektu 
Ing 

5 let odborné praxe  doložen CV 

VŠ vzdělání zahradnického nebo 
lesnického zaměření doložen diplom  

zkušenosti s 2 obdobnými 
zakázkami doložen CV 

Zástupce vedoucího 
projektu 

5 let odborné praxe  doložen CV 

SŠ / VŠ vzdělání zahradnického 
nebo lesnického zaměření doložen diplom 

zkušenosti s 1 obdobnou zakázkou doložen CV 

Další požadavky 

Návrh smlouvy o dílo ✓   doložen 

Oceněny výkaz výměr 
✓  

 
doložen + doloženo vysvětlení 
mimořádně nízké nabídkové 
ceny 

Harmonogram průběhu prací ✓   doložen 

Prohlášení o společensky odpovědném plnění 
zakázky ✓  

 doloženo 

Prohlášení o poddodavatelích ✓   doloženo, vlastními silami 

Vysvětlení mimořádně nízké nabídkové ceny 

- doloženo na základě žádosti hodnoticí komise,  

- vysvětlení mimořádně nízké celkové nabídkové 
ceny bylo konzultováno s autorkou projektové 
dokumentace, která shledala doložené vysvětlení 
srozumitelným a dostatečným 

- všichni členové hodnoticí komise se shodli, že 
doložené vysvětlení je v souladu s § 113 odst. 5 a 
je srozumitelné a dostatečné  

- členové komise opírají své stanovisko o soubory 
názorů, úsudků a zkušeností  

 


		2021-08-06T14:11:16+0200
	Lenka Zimová




